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Förbättra elevhälsan på Stockholms stads grundskolor 

Svar på remiss från kommunstyrelsen, dnr KS 2018/807 
 
 
Beslut 

Utbildningsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande 

till kommunstyrelsen som svar på remissen. 

 
Ärendet 

Förvaltningen redovisade ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 

14 december 2018, dnr 1.6.1-9989/2018. 

 

Martin Westmont, SD, har väckt en motion i 

kommunfullmäktige om att förbättra elevhälsan på Stockholms 

stads grundskolor. Motionen har skickats på remiss till 

utbildningsnämnden. Martin Westmont föreslår att 

kommunfullmäktige ger kommunstyrelsen i uppdrag att 

genomföra en översyn hur resursfördelningen ser ut mellan 

kommunens skolor för att tillförsäkra att alla elever i 

Stockholms stad får en likvärdig tillgång till elevhälsans 

resurser. 

 

Förvaltningen fortsätter att stödja utvecklingen av det lokala 

elevhälsoarbetet med fokus på det förebyggande och 

hälsofrämjande perspektivet i såväl grundskolor som 

gymnasieskolor. Elevhälsan ska användas på ett systematiskt 

sätt som en resurs i arbetet med att stödja elevernas utveckling 

mot utbildningens mål. Alla skolor ska präglas av ett 

förhållningssätt som skapar ett fysiskt, psykiskt och socialt 

välbefinnande hos eleverna. Genom nuvarande 

resursfördelningssystem ges alla skolor mer likvärdiga 

förutsättningar att kunna bygga upp en elevhälsa som motsvarar 

elevernas behov. Förvaltningen ser därför inget behov av att 

göra en sådan översyn av resursfördelningen som föreslås i 

motionen. 

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom grundskoleavdelningen i samverkan 

med avdelningen för stöd kring lärande och elevhälsa. 
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Förvaltningens förslag till beslut 

Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden 

överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen 

som svar på remissen. 

 

 
Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och 

förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.  

 

 

 

Protokollsutdraget expedierat till: 

KF/KS: kansli 

Grundskoleavdelningen 

Avdelningen för stöd kring lärande och elevhälsa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


